
Zarządzenie nr 816/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 12 listopada 2009 r.
w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Systemu Zarządzania Jakością w
Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie art 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 no samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 5 pkt 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr
344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Nr 1 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta
Lublin zwanego dalej „Pełnomocnikiem", w osobie Pana Andrzeja Wojewódzkiego.

§ 2
Do zadań Pełnomocnika należy:
1)podejmowanie działań mających na celu utrzymanie procesów zidentyfikowanych
w ramach Systemu Zarządzania Jakością;
2)przedstawienie Prezydentowi Miasta Lublin sprawozdania dotyczącego funkcjonowania
Systemu Zarządzania Jakością i wszelkich potrzeb związanych z jego doskonaleniem;
3)upowszechnianie w Urzędzie Miasta Lublin świadomości dotyczącej wymagań
naszych klientów.

§ 3
Upoważniam Pełnomocnika do podpisywania pism i dokumentów związanych z realizacją
zadań określonych w § 2.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 28/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 stycznia
2007 r. w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw systemu zarządzania jakością
w Urzędzie Miasta Lublin.

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi.

§ 6
Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom za pośrednictwem
kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

